

Flysaver ApS

Taarbæk Strandvej 103 G, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 36 49 68 43

Company reg. no. 36 49 68 43

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2021

1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 June 2022.

Mohamed Ahmed Ahmed Abdelrazek
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side |
|--|--------------------|
| | <u>Page</u> |
| Påtegninger | |
| Reports | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Management's review | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Company information | |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Management's review | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Financial statements 1 January - 31 December 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
Selskabsoplysninger

Company information

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | Flysaver ApS |
| The company | Taarbæk Strandvej 103 G 2930 Klampenborg |
| | CVR-nr.: 36 49 68 43 |
| | Company reg. no. |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | Financial year: 1 January - 31 December |
| Direktion | Mohamed Ahmed Ahmed Abdelrazek |
| Managing Director | |
| Revision | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Auditors | Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle flybilletter og andre serviceydelser inden for rejsebranchen.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Selskabet er indtil videre kommet godt igennem perioden med Covid-19, og det forventes at driften i selskabet for år 2022 vil være på et normalt niveau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 987.134 kr. mod 1.199.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.564 kr. mod 52.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company's aim is to provide flight and other services for the travel industry.

Unusual circumstances

The outbreak of Coronavirus (COVID-19) presents new challenges and risks for the company. A number of measures have been taken to ensure the health and health of employees. In connection with the health risks, the outbreak of viruses has meant uncertainty and instability both politically / socially and for the company.

Current and any future political and economic measures that may be implemented could pose financial risks related to the company's operations and possibly limit the company's trading opportunities.

The company has passed the period of Covid-19 in a satisfactory way, and the management thinks that the activities in year 2022 will be as normal as it can be.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 987.134 against DKK 1.199.625 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 276.564 against DKK 52.779 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Årsrapporten for Flysaver ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for Flysaver ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Resultatopgørelsen

Income statement

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Gross profit

Gross profit comprises the revenue, cost of sales, other operating income, and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Recognition of revenue is exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af billetter med fradrag af rabatter.

Cost of sales include costs for tickets less discounts.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Other operating income comprises items of a secondary nature as regards the principal activities of the enterprise.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Other external costs comprise costs incurred for distribution, sales, advertising, administration, premises and loss on receivables.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members. Staff costs are less government reimbursements.

Depreciation, amortisation, and writedown for impairment

Depreciation, amortisation, and writedown for impairment comprise depreciation, amortisation, and writedown for the year and profit and loss on the disposal of intangible and tangible assets.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, debt and transactions in foreign currency, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and reimbursements under the advance tax scheme, etc.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år.

Fortjeneste og tab ved salg af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger.

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 10 år.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Statement of financial position

Intangible assets

Development projects, patents, and licences

Development costs and internally generated rights are recognised in the income statement as costs in the acquisition year.

Patents and licenses are measured at cost less accrued amortisation. Patents are amortised on a straightline basis over the remaining patent period and licenses are amortised over the contract period, however, for a maximum of 10 years.

Profit and loss from the sale of development projects, patents, and licenses are measured as the difference between the sales price less sales costs and the carrying amount at the time of sale. Profit or loss is recognised in the income statement under amortisation and writedown for impairment.

Goodwill

Acquired goodwill is measured at cost less accumulated amortisation. Given that it is impossible to make a reliable estimate of the useful life, the amortisation period is set at 10 years.

Investments

Deposits

Deposits are measured at amortised cost and represent lease deposits, etc.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value. In order to meet expected losses, impairment takes place at the net realisable value.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger ved rørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til netto-realisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte netto-skatteaktiver måles til netto-realisation sværdi.

Prepayments and accrued income

Prepayments and accrued income recognised under assets comprise incurred costs concerning the following financial year.

Cash on hand and demand deposits

Cash on hand and demand deposits comprise cash at bank.

Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the statement of financial position as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax of previous years' taxable income and for tax paid on account.

Deferred tax is measured on the basis of temporary differences in assets and liabilities with a focus on the statement of financial position. Deferred tax is measured at net realisable value.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation prevailing in the respective countries on the reporting date when the deferred tax is expected to be released as current tax. Changes in deferred tax due to changed tax rates are recognised in the income statement, except for items included directly in the equity.

Deferred tax assets, including the tax value of tax losses allowed for carryforward, are recognised at the value at which they are expected to be realisable, either by settlement against tax of future earnings or by set-off in deferred tax liabilities within the same legal tax unit. Any deferred net tax assets are measured at net realisable value.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | |
| Gross profit | 987.134 | 1.199.625 |
| 3 Personalemkostninger Staff costs | -588.726 | -1.107.722 |
| 4 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver Amortisation and impairment of intangible assets | -7.859 | -7.859 |
| Driftsresultat | | |
| Operating profit | 390.549 | 84.044 |
| Andre finansielle indtægter Other financial income | 41 | 8.202 |
| 5 Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs | -36.049 | -22.892 |
| Resultat før skat | | |
| Pre-tax net profit or loss | 354.541 | 69.354 |
| 6 Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year | -77.977 | -16.575 |
| Årets resultat | | |
| Net profit or loss for the year | 276.564 | 52.779 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Proposed appropriation of net profit: | | |
| Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings | 276.564 | 52.779 |
| Disponeret i alt | | |
| Total allocations and transfers | 276.564 | 52.779 |

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Aktiver | | | |
|---------------------------|--|---------------|---------------|
| Assets | | | |
| Note | | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | | |
| Non-current assets | | | |
| 7 | Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects | 31.438 | 39.297 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | | |
| | Total intangible assets | 31.438 | 39.297 |
| 8 | Deposita Deposits | 23.997 | 22.619 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | | |
| | Total investments | 23.997 | 22.619 |
| | Anlægsaktiver i alt | | |
| | Total non-current assets | 55.435 | 61.916 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Current assets | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables | 342.331 | 157.173 |
| | Tilgodehavende selskabsskat Receivable corporate tax | 6.294 | 41.696 |
| | Andre tilgodehavender Other debtors | 4.868 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter Prepayments and accrued income | 3.429 | 2.240 |
| | Tilgodehavender i alt | | |
| | Total receivables | 356.922 | 201.109 |

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Aktiver Assets | | | |
|----------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Likvide beholdninger | | | |
| Cash on hand and demand deposits | | <u>3.202.223</u> | <u>3.342.666</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | | |
| Total current assets | | <u>3.559.145</u> | <u>3.543.775</u> |
| Aktiver i alt | | | |
| Total assets | | <u>3.614.580</u> | <u>3.605.691</u> |

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Equity and liabilities | | |
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Equity | | |
| Virksomhedskapital | | |
| Contributed capital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | |
| Retained earnings | <u>1.770.279</u> | <u>1.493.715</u> |
| Egenkapital i alt | | |
| Total equity | <u>2.770.279</u> | <u>2.493.715</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Provisions | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | |
| Provisions for deferred tax | <u>6.916</u> | <u>8.645</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | |
| Total provisions | <u>6.916</u> | <u>8.645</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Long term liabilities other than provisions | | |
| 9 Anden gæld | | |
| Other payables | 0 | 35.880 |
| 10 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | |
| Payables to shareholders and management | <u>0</u> | <u>477.495</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| Total long term liabilities other than provisions | <u>0</u> | <u>513.375</u> |

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Equity and liabilities | | |
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| Trade payables | 25.186 | 55.417 |
| Anden gæld | | |
| Other payables | 523.117 | 531.616 |
| Periodeafgrænsningsposter | | |
| Accruals and deferred income | 289.082 | 2.923 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>837.385</u> | <u>589.956</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | |
| Total liabilities other than provisions | <u>837.385</u> | <u>1.103.331</u> |
| Passiver i alt | | |
| Total equity and liabilities | <u>3.614.580</u> | <u>3.605.691</u> |
| 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten | | |
| Unusual circumstances in the annual report | | |
| 2 Særlige poster | | |
| Special items | | |
| 11 Eventualposter | | |
| Contingencies | | |

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Virksomheds- kapital Contributed capital | Overført resultat Retained earnings | I alt Total |
|---|---|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | | | |
| Equity 1 January 2020 | 700.000 | 1.740.936 | 2.440.936 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | 52.779 | 52.779 |
| Overført fra frie reserver | | | |
| Transferred from distributed reserves | 300.000 | 0 | 300.000 |
| Overført fra frie reserver | | | |
| Transferred from distributed reserves | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | | | |
| Equity 1 January 2021 | 1.000.000 | 1.493.715 | 2.493.715 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | 276.564 | 276.564 |
| | 1.000.000 | 1.770.279 | 2.770.279 |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Unusual circumstances in the annual report

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Selskabet er indtil videre kommet godt igennem perioden med Covid-19, og det forventes at driften i selskabet for år 2022 vil være på et normalt niveau.

The outbreak of Coronavirus (COVID-19) presents new challenges and risks for the company. A number of measures have been taken to ensure the health and health of employees. In connection with the health risks, the outbreak of viruses has meant uncertainty and instability both politically / socially and for the company.

Current and any future political and economic measures that may be implemented could pose financial risks related to the company's operations and possibly limit the company's trading opportunities.

The company has passed the period of Covid-19 in a satisfactory way, and the management thinks that the activities in year 2022 will be as normal as it can be.

2. Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Noter Notes

All amounts in DKK.

2. Særlige poster (fortsat) Special items (continued)

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Indtægter: Income: | | |
| Kompensation for omsætningsnedgang, Erhvervsstyrelsen Compensation for revenue decline, Danish Business Authority | 284.000 | 207.000 |
| Kompensation for løn, Erhvervsstyrelsen Compensation for salary, the Danish Business Authority | 130.524 | 166.305 |
| Kompensation for faste omkostninger, Erhvervsstyrelsen Compensation for fixed costs, the Danish Business Authority | <u>268.656</u> | <u>110.742</u> |
| | <u>683.180</u> | <u>484.047</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: Special items are recognised in the following items in the financial statements: | | |
| Andre driftsindtægter Other operating income | <u>683.180</u> | <u>484.047</u> |
| Resultat af særlige poster netto | | |
| Profit of special items, net | <u>683.180</u> | <u>484.047</u> |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| 3. Personalemkostninger | | |
| Staff costs | | |
| Lønninger og gager | | |
| Salaries and wages | 574.950 | 1.093.410 |
| Andre omkostninger til social sikring | | |
| Other costs for social security | <u>13.776</u> | <u>14.312</u> |
| | <u>588.726</u> | <u>1.107.722</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | |
| Average number of employees | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 4. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | | |
| Amortisation and impairment of intangible assets | | |
| Afskrivning på udviklingsprojekter | | |
| Amortisation of development projects | <u>7.859</u> | <u>7.859</u> |
| | <u>7.859</u> | <u>7.859</u> |
| | | |
| 5. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Other financial costs | | |
| Andre finansielle omkostninger | | |
| Other financial costs | <u>36.049</u> | <u>22.892</u> |
| | <u>36.049</u> | <u>22.892</u> |
| | | |
| 6. Skat af årets resultat | | |
| Tax on net profit or loss for the year | | |
| Skat af årets resultat | | |
| Tax of the results for the year, parent company | 79.706 | 18.304 |
| Årets regulering af udskudt skat | | |
| Adjustment for the year of deferred tax | <u>-1.729</u> | <u>-1.729</u> |
| | <u>77.977</u> | <u>16.575</u> |

Noter Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 7. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | |
| Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | | |
| Cost 1 January 2021 | <u>78.592</u> | <u>78.592</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | | |
| Cost 31 December 2021 | <u>78.592</u> | <u>78.592</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | | |
| Amortisation and writedown 1 January 2021 | -39.295 | -31.436 |
| Årets afskrivninger | | |
| Amortisation for the year | <u>-7.859</u> | <u>-7.859</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | | |
| Amortisation and writedown 31 December 2021 | <u>-47.154</u> | <u>-39.295</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | | |
| Carrying amount, 31 December 2021 | <u>31.438</u> | <u>39.297</u> |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 8. Deposita | | |
| Deposits | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | | |
| Cost 1 January 2021 | 22.619 | 22.619 |
| Tilgang i årets løb | | |
| Additions during the year | <u>1.378</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | | |
| Cost 31 December 2021 | <u>23.997</u> | <u>22.619</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | | |
| Carrying amount, 31 December 2021 | <u>23.997</u> | <u>22.619</u> |
| 9. Anden gæld | | |
| Other payables | | |
| Anden gæld i alt | | |
| Total other payables | 0 | 35.880 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | | |
| Share of amount due within 1 year | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anden gæld i alt | | |
| Total other payables | <u>0</u> | <u>35.880</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | | |
| Share of liabilities due after 5 years | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|-------------------|-----------------------|
| 10. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | |
| Payables to shareholders and management | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | | |
| Total payables to shareholders and management | 0 | 477.495 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | | |
| Share of amount due within 1 year | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | | |
| Total payables to shareholders and management | <u>0</u> | <u>477.495</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | | |
| Share of liabilities due after 5 years | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 11. Eventualposter | | |
| Contingencies | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Contingent liabilities | | |
| Der er eventualforpligtelse vedrørende huslejekontrakt. Den årlige husleje ekskl. varme udgør 95.988 kr. | | |
| There is contingent on the tenancy agreement. The annual rent excl. heating represents DKK 95.988. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mohamed Ahmed Ahmed Abdelrazek

Direktør

Serienummer: 9b0bf173-7799-48c9-a486-2b13ba64b3b8

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-06-16 21:06:44 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-06-16 21:14:32 UTC



Mohamed Ahmed Ahmed Abdelrazek

Dirigent

Serienummer: 9b0bf173-7799-48c9-a486-2b13ba64b3b8

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-06-16 21:38:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2BMYT-SM13Z-QDELD-GB3GS-EYUE3-3M73F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>